PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2024

                                                          №  958/1
г. Омутнинск

О подготовке  проекта внесения изменений в схему территориального планирования муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области
В соответствии со ст.9, ст.20, ст.21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании постановления администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области
от 28.10.2016 № 1158, в целях приведения схемы территориального планирования Омутнинского района в соответствие законодательства Российской Федерации в части отображения на них границ населенных пунктов, администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке внесения изменений в схему территориального планирования муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, утвержденную решением Омутнинской районной Думы от 25.05.2011 № 25.
2. Поручить отделу архитектуры и градостроительства администрации Омутнинского района:

подготовку проекта о внесении изменений в схему территориального планирования муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области в части уточнения границ населенных пунктов;

сбор и рассмотрение предложений заинтересованных лиц по внесению изменений в схему территориального планирования муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области;

обеспечить доступ к разработанному проекту о внесении изменений в схему территориального планирования муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и материалам по обоснованию путем опубликования в средствах массовой информации и на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области не менее, чем за три месяца до его утверждения.

3.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской  области, разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Глава

Омутнинского района         А.В. Малков

PAGE

_1514357558